ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

№ 3 7 3 -Т
г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа

Регистрационный № _
2016 г.

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к приказу департамента
тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 декабря 2015 года № 297-т

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого
автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте
тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения
№№ 1, 2 к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно
коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 декабря
2015 года № 297-т «Об установлении тарифов на услуги по передаче открытым
акционерным обществом «Уренгойтеплогенерация-1» тепловой энергии,
производимой филиалом «Уренгойская ГРЭС» акционерного общества «Интер
РАО -  Электрогенерация» и поставляемой потребителям района Лимбяяха
муниципального образования город Новый Уренгой, и долгосрочных

Д.Н. Афанасьев

ены
гартамента тарифной

-г лу v > ДозцшЭД^нйцгетики и жилищно-
/  v.VVкоммунальирга комплекса
;• Г й 7 ;Яма:ю71 leibpKpFX) автономного округа

от <1УЙо> ю&Кй&П-Ь' 2016 года № J7ifS 'TГ
; Т. О'-у ,

О?.

'Г/' -

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЯ №№ 1,2
К ПРИКАЗУ ДЕПАРТАМЕНТА ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА № 297-Т

1. В пункте 1 графы «Вода» таблицы Приложения № 1 цифры «1587»
заменить цифрами «1580».

2. В пункте 1 графы 4 таблицы Приложения № 2:
2.1. цифру «30649,36» исключить;
2.2. цифру «32072,41» исключить.